אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי בסכום של 1000 ₪ למתלונן - עד תביעה מס' 5 בכתב האישום.

סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, כשהראשון בהם ביום 1.7.16 והבאים אחריו
בכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

עינת רון , שופטת - נשיאה

קלדנית: איילת

הוקלדעלידיאיילתסוסן